MITSUMI
角型コネクタ
Rectangular Connectors
IAM-C26・D01・D02・C48, CAM-C27・C68 Connectors
概要／OUTLINE
1. 20極の外部インタフェースコネクタで、IAM-C26はケーブ
ルAss’yタイプのストレートプラグ、IAM-D01・D02はケ
ーブルAss'yタイプのL型プラグ（D01は右出し、D02は左

Occupation ratio：Approx. 63％（MITSUMI
comparison）.
品名構成／HOW TO ORDER
1. IAM-C26
C26-020-2420 □
① ② ③ ④
①シリーズ名/Series No.
②極数（020：20極）/No. of contacts（020：20pins）
③製品仕様/Product Specifications
④ハウジングの色（A：黒、B：水色、C：緑）
Housing Color（A：Black, B：Sky blue, C：Green）
3. IAM-D02
D02-020-2022 □
① ② ③ ④
①シリーズ名/Series No.
②極数（020：20極）/No. of contacts（020：20pins）
③製品図番/Running No. assigned by us
④ハウジングの色（A：黒、B：水色、C：緑）
Housing Color（A：Black, B：Sky blue, C：Green）
2. IAM-D01
D01-020-2063□
① ② ③ ④
①シリーズ名/Series No.
②極数（020：20極）/No. of contacts（020：20pins）
③製品図番/Running No. assigned by us
④ハウジングの色（A：黒、B：水色、C：緑）
Housing Color（A：Black, B：Sky blue, C：Green）
4. IAM-C48
C48-020-2541A
① ② ③
①シリーズ名/Series No.
②極数（020：20極）/No. of contacts（020：20pins）